### 1. THE ARK

Haec n*ā*errantur *Ā* po*ō*tis d*ō* Perseō Perseus fīlius erat lovis, m*ā*Eximí deōrum; avus Øius Acrisius appell*ā*b*ā*etur. Acrisius vol*ō*bat Perseum nepāem suum nec*ā*Ere; nam propter *ō*culum puerum tim*ō*bat. Comprehendit igitur Perseum adh*ā*c infantem, et cum m*ā*Etre in arc*ā* ligne*ā* inclōesit. Tum arcam ipsam in mare coni*ō*cit. DanaØ, Persei m*ā*Etēr, m*ā*Egnopere territa est; tempest*ā*Es enim m*ā*Egna mare turb*ā*bat. Perseus autem in since m*ā*Etris dormi*ō*bat.

### 2. JUPITER SAVES HIS SON

Iuppiter tamen haec omnia vīdit, et fīlium suum serv*ā*Ere cónstituit. Tranquillum igitur f*ō*cit mare, et arcam ad ínsulam Seríphum perd*ō*xit. Hœius ínsulae Polydect*ō*s tum r*ō*x erat. Postquam arca ad lítus appulsa est, DanaØ in har*ō*n*ā* qui*ō*tem capi*ō*bat. Post breve tempus *Ā* pisc*ā*trō quodam reperta est, et ad domum r*ō*gis Polydectis adducta est. Ille m*ā*Etrem et puerum benign*ō* exc*ō*pit, et iís s*ō*dem tōetam in fínibus suis dedit. DanaØ hāc dānum libenter acc*ō*pit, et prótantóbeneficiór*ō*gr*ā*Eti*ā*Es Øgit.

### 3. PERSEUS IS SENT ON HIS TRAVELS

Perseus igitur multās annās ibi habit*ā*bat, et cum m*ā*Etre su*ā* vítam be*ā*Etam ag*ō*bat. At Polydect*ō*s DanaØn m*ā*Egnopere am*ā*bat, atque eam in m*ā*Etrimónium

dœcere volØbat. H c tamen c silium Perse minim  gr tum erat. Polydect s igitur Perseum d mittere c nstituit. Tum iuvenem ad s  voc vit et haec d xit: "Turpe est hanc ign Evam v tam agere; iam d cedum t e adul sc ns es. Qu esque h c man bis? Tempus est arma capere et virt tem praest re. Hinc ab , et caput Med sae mihi refer."

#### 4. \_PERSEUS GETS HIS OUTFIT\_

Perseus ubi haec aud vit, ex insul  discessit, et postquam ad continentem v nit, Med sam quae vit. Dic  fr estr  quaer bat; namque n t oram loci ign bat. Tandem Apoll et Minerva viam d m str v runt. Pr mum ad Grae s, sor s Med sae, perv nit. Ab his t l eria et galeam magicam acc pit. Apoll autem et Minerva falcem et speculum ded runt. Tum postquam t l eria pedibus induit, in  era ascendit. Dic  per  cra vol bat; tandem tamen ad eum locum v nit ubi Med sa cum c teris Gorgonibus habit bat. Gorgon s autem m nstra erant speci  horribil ; capita enim e rum anguibus omn n cont cta erant. Man s etiam ex aere factae erant.

#### 5. \_THE GORGON'S HEAD\_

R s difficillima erat caput Gorgonis absc dere;  ius enim c specto  homines in saxum vert bantur. Propter hanc causam Minerva speculum Perseo dederat. Ille igitur tergum vertit, et in speculum inspici bat; h c mod  ad locum v nit ubi Med sa dormi bat. Tum falce su  caput  ius c n cto  absc dit. C terae Gorgon s statim   somn excit tae sunt, et ubi rem v runt, ir  comm dae sunt. Arma rapu runt, et Perseum occ dere vol bant. Ille autem dum fugit, galeam magicam induit; et ubi h c f cit, statim   c specto  e rum  v s it.